
 

 
                     Projekt  pn. „Budowa Metropolitarnego Systemu Informacji Przestrzennej (MeSIP) dla Metropolii Poznań” współfinansowany  

                  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  Województwa Wielkopolskiego  na lata 2014-2020 

 

ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.125.2023 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ  

z dnia 12 września 2023 r. 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia nr GKG.GPK.0200.109.2023 Dyrektora Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 21 sierpnia 2023 r. w sprawie powołania Zespołu 

zarządzającego projektem pn. „Budowa Metropolitalnego Systemu Informacji Przestrzennej (MeSIP) 

dla Metropolii Poznań” współfinansowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu w Poznaniu nr 3606/2022 z dnia 

23 listopada 2022 r. zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu nr GKG.GPK.0200.109.2023 - § 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ W skład Zespołu zarządzającego projektem wchodzą osoby posiadające długoletnie doświadczenie 

zawodowe, którym wyznaczam następujące funkcje: 

1. Kierownik Projektu — Tomasz Powroźnik 

2. Analityk techniczny, Specjalista zarządzający ds. SIP — Marek Stawarz 

3. Analityk techniczny, Specjalista ds. SIP - Bartosz Błaszczyk 

4. Obsługa księgowa, Specjalista ds. rozliczeń - Edyta Ratajczyk 

5. Specjalista ds. rozliczeń - Agnieszka Króliczak 

6. Obsługa kadrowa - Anna Wojtkowiak 

7. Specjalista ds. zamówień publicznych - Izabela Marek 

8. Z-ca Inspektora Ochrony Danych - Agnieszka Rogozińska 

9. Analityk techniczny, Specjalista ds. geodezji – Krzysztof Sobczak                                                              

10. Analityk techniczny, Specjalista ds. geodezji - Anna Juszkiewicz 

11. Analityk techniczny, Specjalista ds. geodezji - Grzegorz Kąkol 

12. Analityk techniczny, Specjalista ds. geodezji – Agnieszka Zawada-Sikorska 

13. Informatyk — Przemysław Kaźmierczak 

14. Informatyk - Marcin Palczewski 

15. Informatyk - Robert Rybarczyk” 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają w mocy.  



 

 
                     Projekt  pn. „Budowa Metropolitarnego Systemu Informacji Przestrzennej (MeSIP) dla Metropolii Poznań” współfinansowany  

                  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  Województwa Wielkopolskiego  na lata 2014-2020 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        



  

 

 


